

SML ISUZU LIMITED

Regd. Office : Village Aeron, Distt. Shahid Bhagat Singh Nagar (Nawanshahr) 144 533.

Phone: (91)-1881-270255, Fax: (91)1881-270223, CIN : L50101PB1983PLC005516.

Website address: www.smlisuzu.com Email : Investors@smlisuzu.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI Circular SEBI/HQ/MIRSD/DOS3/CIR/P/ 2018/139 dated 6th November, 2018 the Company has received following request from the transferee to transfer the below mentioned equity shares as these equity shares were purchased by them long back and could not get transferred/registered in their names earlier.

Folio no.	Name of shareholder	Name of Transferee(s)	Certificate no.	Distinctive nos.	No. of shares
10289	Kamal Singh Jain	Jayantlal Lalji Dedia	16713	6607721-770	50

Any person who has a claim or interest in the above shares and having any objection to the issue of duplicate share certificate in lieu of the above is required to notify the same to the company at its registered office within 15 days from the date of this notice indicating the nature of the claim or lien or interest of his objection to the said issue of duplicate share certificate through an affidavit duly attested. Else the company will proceed to issue duplicate share certificate without entertaining any claim/ damage whatsoever it may be.

Place: Chandigarh

Date: 11.01.2020

For SML ISUZU LIMITED
(PARVESH MADAN)
Company Secretary

ਪੰਜਾਬੀ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਐਤਵਾਰ, 12 ਜਨਵਰੀ 2020

ਐਸਐਮਐਲ ਇਸ਼ੂਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ: ਪਿੰਡ ਆਸਰੋਂ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ, (ਨਵਾਂਸ਼ਹਿਰ)-144533
Phone: (91)-1881-270255, Fax: (91)-1881-270223, CIN: L50101PB1983PLC005516,
Website address: www.smlisuzu.com, Email: investors@smlisuzu.com

ਸੂਚਨਾ

ਸੇਬੀ (SEBI) ਸਰਕੂਲਰ SEBI/HO/MIRSD/DO53/CIR/P/2018/139, ਮਿਤੀ 06 ਨਵੰਬਰ, 2018 ਦੇ ਅਨੁਰੂਪ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਕੋਲ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰਨ ਲਈ ਟਰਾਂਸਫਰੀ ਤੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੀ ਦਰਖਾਸਤ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ, ਕਿਉਂਕਿ ਇਹ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਬਹੁਤ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਲੋਂ ਖਰੀਦੇ ਗਏ ਸਨ ਅਤੇ ਪਹਿਲਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂ 'ਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ/ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਗਏ।

ਫੋਲੀਓ ਨੰ.	ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਟਰਾਂਸਫਰੀ ਦਾ ਨਾਂ	ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੰ.	ਡਿਸਟਿੰਕਟਿਵ ਨੰ.	ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਸੰਖਿਆ
10289	ਕਮਲ ਸਿੰਘ ਜੈਨ	ਜਯੰਤੀ ਲਾਲ ਲਾਲਾ ਜੀ Dedhia	16713	6607721-770	50

ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਉਕਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਵਿਚ ਦਾਅਵਾ ਜਾਂ ਇੰਟਰਸਟ ਹੈ ਅਤੇ ਉਕਤ ਦੀ ਥਾਂ 'ਤੇ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੋਵੇ, ਤਾਂ ਉਹ ਬਾਕਾਇਦਾ ਤਸਦੀਕਸ਼ੁਦਾ ਹਲਫਨਾਮੇ ਰਾਹੀਂ ਉਕਤ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ ਐਫਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦੀ ਰੂਚੀ (Interest) ਜਾਂ ਦਾਅਵੇ ਦੇ ਸਵਰੂਪ ਨੂੰ ਦਰਸਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 15 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਉਕਤ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਕਰੇ। ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਦਾਅਵੇ/ਡੇਮੈਂਡ, ਜੋ ਵੀ ਹੋਵੇ, 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤੇ ਬਿਨਾਂ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਮਿਤੀ: 11.01.2020

DI-144837

ਵਾ: ਐਸਐਮਐਲ ਇਸ਼ੂਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ,
(ਪਰਵੇਸ਼ ਮਦਾਨ) ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ।